Fiche technique
/ Utilisation
Lames de rechange pour la coupe longitudinale des pinces PG3HTA SERIE et PG3BT.
Profondeur de coupe non ajustable prédéfinie en usine.
Les PG3 disposent d'une lame pour la coupe longitudinale des câbles BT et HTA.
/ MTL3/**
Molette de coupe longitudinale
Voir la fiche
technique en ligne
pentaesp.com
Document non contractuel, sous réserve d'erreurs et d'omissions
Fiche technique
/ Caractéristiques
Outillage spécifique : Outils câbles
Outils câbles : Outils préparation de câbles
Longueur (mm) : 23
Largeur (mm) : 23
Hauteur (mm) : 11
Type d'outils : Outillage spécifique
Univers produit : Travailler
Penta marque : PENTA ESP
Poids (g) : 6
pentaesp.com
Document non contractuel, sous réserve d'erreurs et d'omissions
Fiche technique
Référence produit Profondeur de coupe longitudinale
MTL3/06 0,6 mm
MTL3/20 2,0 mm
MTL3/28 2,8 mm
MTL3/30 3,0 mm
MTL3/33 3,3 mm
MTL3/35 3,5 mm
pentaesp.com
Document non contractuel, sous réserve d'erreurs et d'omissions